

## AYUNTAMIENTO DE VALDELACASA DE TAJO (CÁCERES)



CIF: P1020400F.Plaza de la Iglesia nº 1. 10332 Valdelacasa de Tajo (Cáceres). Telf.: 927/576102. Fax: 927/576258. Correo Electrónico.: info@valdelacasadetajo.es Sede Electrónica: http://valdelacasadetajo.sedelectronica.es

D. JUAN ANTONIO ORGAZ RODRÍGUEZ, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE VALDELACASA DE TAJO (CÁCERES)

**HACE SABER:** 

El Ayuntamiento de Valdelacasa de Tajo convoca dos puestos de Socorristas con destino a la Piscina Municipal de Valdelacasa de Tajo, a jornada completa y por un periodo de dos meses.

Estas contrataciones se enmarcan dentro del Plan de Activación del Empleo Local de Valdelacasa de Tajo, publicado en el BOP de Cáceres de 09/12/2022.

El plazo de presentación de solicitudes será de 10 días contados a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio de la convocatoria en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Valdelacasa de Tajo y en la Sede Electrónica (https://valdelacasadetajo.sedelectronica.es/).

Dado en Valdelacasa de Tajo, en la fecha indicada junto a la firma.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo.: Juan Antonio Orgaz Rodríguez

Cód. Validación: 99KDM94ND9HX4P5RY9DLSMNEN Verificación: https://valdelacasadetajo.sedelectronica.es/ Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 1 de 1

